

**Miasto Kolno**  
**ul. Wojska Polskiego 20**  
**18-500 Kolno**

RG.271.2.2023

## **Odpowiedź na zapytanie wraz ze zmianą treści SWZ**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na „**Poprawa efektywności energetycznej Stacji Uzdatniania Wody i Dworca Autobusowego**”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:

### **Zapytanie nr 1:**

Czy w związku odpowiedzi do pytania nr.1 pytań i odpowiedzi z dn. 27.01.2023, dotyczącej rezygnacji z optymalizatorów na rzecz uzgodnienia z projektu z rzeczoznawcą do spraw ppoż, Zamawiający rezygnuje jednocześnie z zapisu "...zamawiający wymaga monitoringu każdego modułu z osobna" oraz " Zaprojektowano wykorzystanie inwertera o mocy minimalnej 50,0 kW współpracującego z optymalizatorami mocy"?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający odpowiedzią z dnia 27.01.2023 r. w zapytaniu nr 1 dopuścił odstępnie od stosowania optymalizatorów mocy oraz inwertera z nimi współpracującego na rzecz rozwiązania bez zastosowania optymalizacji mocy pod warunkiem, iż Wykonawca zgodnie z art. 29, ust. 4 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U.2021.2351 t.j.) uzgodni dokumentację powykonawczą z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych pod względem zgodności z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej projektu tych urządzeń. W przypadku gdy Wykonawca nie będzie stosował optymalizatorów mocy Zamawiający nie wymaga monitoringu każdego modułu z osobna oraz inwertera o mocy minimalnej 50,0 kW współpracującego z optymalizatorami mocy.*

*Wykonawca w dalszym ciągu może zastosować rozwiązanie z optymalizatorami mocy oraz inwerterem z nimi współpracującym.*

### **Zapytanie nr 2:**

Czy z uwagi na ukształtowanie terenu oraz, uzbrojenie podziemne, zamawiający dopuści zastosowanie dedykowanej konstrukcji betonowanej, zamiast wbijanej na stacji uzdatniania wody, wykonanej zgodnie instrukcja montażu oraz karta techniczną producenta?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie dopuszcza zastosowania dedykowanej konstrukcji betonowanej, zamiast wbijanej na stacji uzdatniania wody.*

Niniejsza odpowiedź, wyjaśnienia i zmiany służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią, wyjaśnieniami i zmianami.

z up. BURMISTRZA MIASTA KOLNO  
Naczelnik  
Wydziału Rozwoju Gospodarczego

z up. BURMISTRZA  
mgr inż. Andrzej Jarzyło  
NACZELNIK WYDZIAŁU  
ROZWOJU GOSPODARCZEGO